Государственное бюджетное учреждение Ростовской области
«Стоматологическая поликлиника №2»

ПРИКАЗ

10.01.2023 г. г. Новочеркасск № 87

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и Областного закона Ростовской области № 218-
ЗС от 12.05.2009 «О противодействии коррупции в Ростовской области» в целях
организации эффективной работы по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий ГБУ РО «Стоматологическая
поликлиника № 2» в г. Новочеркасске по противодействию коррупции на 2023-
2024 годы.

Главный врач Л.Г. Исаева